( J . 8 7 9 , n" 4 8 . — F o i x et Coinminges. — Originai.) 

Notum sit omnibus quod nos, Poncius, Dei gra
d a Urgellensis episcopus, et nos , Rogerius Ber
nardi , comes Fuxensis et vicecomes de Castro-
botto, non vi coacti nec dolo aliquo circumducti , 
sed ex cer ta sc ienc iaac spontanea voluntate, com-
promisimus in vos, B o g e r i u m , Dei gracia comes 
Palariensem, et R. Fulchonis , per eandem vice-
comitem de Cardona, et Berengarium de Pera-
mola , et B . de J o s a , super omnibus querelis et 
questionibus quas alter nostrum contra alterum 
moveret vel movere posset, aliquo jure vel modo, 
videlicet in hunc m o d u m : quod nos, supradicti 
episcopus et comes Fuxensis , in testo sancti Mi-
chaelis septembri p r o x i m o venienti compareamus 
ante presentiam vestram, ubicumque volueritis et 
nobis mandaverit is , promittentes vobis per fir-
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c o m p r o m i s s u m sit i rr i tum et inane, ita quod non 

t e n e a m u r vobis arbitris racione compromissi nec 

simus in aliquo obbgati , sed penitus absoluti ; et 

ultra festum predictum sancti J o h a n n i s nullas 

vires habeat et sit salvimi utrique nostrum jus 

suum in omnibus et per omnia , non obstante arbi

tro supradicto , nec obstante aliquo quod factum 

fuerit inter nos. Et ad majorera hujus c o m p r o 

missi firmitatem presentem paginam ulerque nos

t r u m sigilli nostri munimine roboramus . Item ego, 

Rogerius de F o x , ad m a n d a t u m venerabibs patris 

nostri R. B . , comitis Fuxensis et vicecomitis Cas-

triboni , laudo et confirmo omnia supradicta et 

singula, promit tens sub m e a fide quod, si dictus 

pater meus abfuerit , ut est supradic tum, quod fir

miter et bona fide complebo et observabo quod 

ipse facere tenebatur . A c t u m est h o c xvikalendas 

augusti , anno Domini M . ce . x x x . I. 

S i g + n u m B . B . , comitis Fuxensis et vicecomitis 

Castriboni . S i g + n u m Rogerii de F o x , fìlli p r e 

d i c ò comit is , qui h o c laudamus et concedimus ut 

superius dic tum est testeque firmare r o g a m u s . 

S i g + n u m Ponci i , Urgellensis episcopi" 2 . 

S i g + n u m Rogerii de C o m m e n g e , comitis Pala -

riensis . Sig-f-num Rogerii Fulchonis , vicecomitis 

Cardone . S i g y n u m Berengari i de P e r a m o l a . 

S i g + n u m Rogeri i de J o s a , arbitri predicte c a u s e . 

S i g + n u m B e r t r a n d i , abbatis Sancti Michaelis de 

Coxano . S i g + n u m B e r n a r d i , camerar i i e jusdem